[bookmark: _GoBack]別記第１号様式
出店計画書
年　　月　　日

　　　　香川県知事　あて

氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名
住所

大規模小売店舗の立地に関するガイドラインの規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

	１　店舗の名称

	２　店舗の所在地

	３　届出の区分
	新設　・　増床

	４　店舗の規模

	(1)敷地面積

	(2)建築面積

	(3)延べ床面積
	（※１）

	〔うち、集客施設の用途に供する部分の床面積　　　　　　　　㎡〕

	(4)店舗面積
	（※２）

	５　店舗の概要

	(1)テナントの状況
	〔核となる事業者〕

	〔その他の事業者〕

	(2)構造・階層

	(3)営業時間

	６　集客予定市町
	別添〔集客予定の範囲を記した図面〕

	７　出店までの
スケジュール
	〔建築着工年月日〕

	〔開店年月日〕

	８　地域貢献計画の概要
	（※３）

※１　複数の集客施設を併設し、公道等により施設敷地が分割される場合でも、一体的な開発と見なされるものは、それらの施設の合計の床面積を記載してください。
※２　小売店舗の用途に供される床面積を記載してください。
※３　貴社の地域貢献に対する基本理念、これまでの実績、計画する内容の概要を記載してください。
　　なお、具体的な取組内容がまとまっている場合は、別記第６号（別紙）様式を参考に概要書を作成し、出店計画書に添付してください。
（添付書類）
・関係図面（広域・周辺見取図、建物配置図・平面図、施設概要図など）
・地域貢献計画概要書（作成可能な場合）
・その他参考となる資料